

707-01062313000945

Ansøgning til strategisk pulje til idrætshaller

Oprettet	20-02-2025 09:25:16
Afsluttet	20-02-2025 09:53:24
KLE	
Sags id	e2405701-bb7d-4d13-b09e-f87f08fe4915
Navn	Anonym
CPR/CVR	Anonym

Ansøgning til strategisk pulje til idrætshaller

Oplysninger om ansøger

Oplysninger

Projektnavn	Udskiftning af taghætter og renovering af loftsetage
Forening/institution	Grenaa Sejlklub
Navn	[REDACTED]
Cvr nr.	32018270
Momsregistreret?	Nej
Projektansvarlig	[REDACTED]
Telefonnummer	[REDACTED]
E-mail	[REDACTED]
Årstal for ansøgning	2025
Hvorfra har du hørt om puljen?	Igennem mit bestyrelsesarbejde i Grenaa Sejlklub

Formål med projektet

Oplysninger

Projektets overordnede formål	<p>Projektet har 2 overordnede formål. For det første at få udskiftet taghætterne på klubhusets tag, som er gennemtærede, hvilket giver risiko for at der siver vand ind i bygningen.</p> <p>For det andet, at renovere klubhusets loftsetage, som idag er et mørkt loftsrum med rå rockwool-plader, der drysser og støver. En renoveret loftetage giver mulighed for forsvarlig opbevaring af grej og udstyr, og muliggør at vi kan frigøre plads i stueetagen til nye former for sejlsport.</p>
Puljens formål er at yde støtte til eller medfinansiering af projekter, investeringer og/eller bygningsmæssige ændringer, der tilgodeser et eller flere af følgende fire kriterier. Sæt kryds ved de kriterier beskrivelsen opfylder.	<p>Energiforbedring Bæredygtighed Nye aktiviteter Øget tilgængelighed</p>
Hvis "Energiforbrug" er krydset af: Hvordan kommer dette til udtryk i projektet?	Vi forventer at en beklædning med plader og dampspærre af de eksisterende rockwool plader, som idag sidder løst og ikke slutter tæt, vil give en energiforbedring i hele bygningen.
Hvis "Bæredygtighed" er krydset af: Hvordan kommer dette til udtryk i projektet?	Bæredygtighed er en del af projektet, da det generelt kræver mindre ressourcer at vedligeholde, renovere og omskabe eksisterende bygninger til nye formål, end at rive ned og bygge nyt.

Hvis "Nye aktiviteter" er krydset af: Hvordan kommer dette til udtryk i projektet?	Formålet for Grenaa Sejlklub er at være en samlende forening på havnen, som fremmer udøvelsen af alle former for sejlsport, og især at understøtte børn og unges udøvelse af sejlsport. Interessen for sportsjoller og bræt-sejlads (Surf, SUP, Kite, Wingfoil mv.) er stigende og denne udvikling vil vi gerne støtte ved at gøre plads til det i klubuset.
Hvis "Øget tilgængelighed" er krydset af: Hvordan kommer dette til udtryk i projektet?	Ved at gøre loftsetagen anvendelig, kan vi frigøre plads i underetagen til at facilitere andre grene indenfor sejlsport, end de "traditionelle" sejlbåde, som beskrevet ovenfor. Vores vision er at det skal være nemt at hente det man skal bruge, og kunne komme hurtigt og let på vandet i sommersæsonen.
Målgruppe og evt. samarbejdspartnere:	Nye og eksisterende medlemmer af sejlklubben. Særligt fokus på at tiltrække interesse fra børn og unge i kommunen. Samarbejde med lokale håndværkere.
Yderligere beskrivelse af projektet	<p>Vi har indhentet 2 tilbud fra lokale håndværkere, som ikke er helt sammenlignelige. Det afspejler at vores arbejde med klubhusets stand og anvendelsesmuligheder har strakt sig over længere tid. Vi håber at Norddjurs Kommune vil se på ansøgningen og at vi i dialog kan finde finansiering af det mest akut nødvendige, og evt. opdele det samlede projekt i faser over flere bevillingsår.</p> <p>Tilbud 1 er fra dec. 2023 og indeholder udskiftning af 3 taghætter. Tilbuddet på renovering af loftet indeholder beklædning med 1 lag plader, renovering af gulv samt opsætning af lys amatører. Tilbudsgiver har telefonisk oplyst, at der i 2025 skal lægges 7% på de oprindelige overslagspriser.</p> <p>Tilbud 2 er fra feb. 2025 og er noget mere omfattende end tilbud 1. Det indeholder overslag på en fjerde taghætte, som også bør skiftes. Renovering af loftet indeholder beklædning af vægge med isolerede reglar, 2 lag plader og dampspærre på vægge, troldekt loftsplader, samt renovering af gulv. Derudover indeholder tilbuddet undersøgelse af eksisterende kabler/ledninger inden opsætning af nye lys amatører, samt gennemgang, rens og justering af husets genveks/ventilations anlæg.</p>
Tilføj evt. dokumentation	Tilbud 1.pdf (44 KB) Tilbud 2.pdf (649 KB) GS Vedtaegter.pdf (223 KB)
Formodet startdato	01-08-2025
Formodet slutdato	01-01-2026

Udgifter og indtægter

Udgifter

Løn og honorar	Projektets totale udgift jif. vedhæftet "Tilbud 2"
Kr.	281562
Materialer	Alle materiale er inkl. i tilbuddet fra håndværker
Kr.	0
Andet:	
Kr.	0
Udgifter i alt	281562

Indtægter

Kommunalt tilskud (det beløb I søger i den strategiske pulje til idrætshaller)	281562
Kr.	281562
Andre offentlige myndigheder/fonde	0
Kr.	0
Andet (f.eks. egenfinansiering, sponsorater mm.):	0
Kr.	0
Indtægter i alt	281562
Forholdet mellem udgifter og indtægter (0)	0

Resume side

Jeg bekræfter, at de indtastede oplysninger er korrekte.